
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

11 

n u m m e r  

4 

24 

34 

41 

5 

95 

77 

48 

8 

36 

1 

navn 

Valdemar Risom 

Lasse Karlshøj 

Markus  Hartmann 

Peter Bielefeldt 

Philip Lindberg 

Rasmus Busch 

Mads Damlund 

Kristian Thorsen 

Casper T Hansen 

Mikkel Meyer Hansen 

Alexander Müller 

klasse 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

O m g a n g e  

13 

13 

13 

13 

13 

13 

4 

3 

13 

d i f f e r e n c e  /  f o r s k e l l i g e  

2.578 

2.701 

3.100 

3.348 

11.902 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

2.842 

total tid 

11:33.313 

11:35.891 

11:36.014 

11:36.413 

11:36.661 

11:45.215 

3:38.067 

2:52.371 

11:36.155 

Bedste Tm 

52.925 

52.941 

52.897 

52.962 

52.864 

53.392 

53.447 

56.009 

52.665 

point 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

12 

kommentar 

Undervægt 

 

Sorteret på omgange

mellemrum mellem sejre 

2.578 

Gennemsnits hastighed 

89,778 

Bedste omgangs Tm 

52.665 

Bedste hastighed 

90,914 

bedste omgang af 

1 - Alexander Müller 

 

Printet 11-09-2016 10:34:11 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

licens til Thy Motor Sport Karting 

DSK 5 TMSK 10-11 sept- 2016 
4. Klasse OK 

3. Heat 10 min. (8) 

løb (10:00 og 1 Omgange) Startet at 10:07:08 

Thy Karting Center 1,330 kilometer (km) 

11-09-2016 10:05 


